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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE TLAHUAPAN

PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fecha y | 18/abr./2025

02:51a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$62,679,404.76
$0.00
$2,515,000.00
$0.00

$0.00
$60,164,404.76
$0.00

$0.00

$0.00
$80,087,780.70
$0.00
$71,417,587.10
$1,015,507.89
$0.00

$1,035,000.00

$0.00
$6,619,685.71
$4,040,000.00
$4,040,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$7,541,337.85
$0.00
$2,088,829.15
$0.00

$0.00
$5,452,508.70
$0.00

$0.00

$0.00
$11,193,622.14
$0.00
$12,189,850.14
-$53,328.00
$0.00

$27,100.00
$0.00
-$970,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$70,220,742.61
$0.00
$4,603,829.15
$0.00

$0.00
$65,616,913.46
$0.00

$0.00

$0.00
$91,281,402.84
$0.00
$83,607,437.24
$962,179.89
$0.00

$1,062,100.00

$0.00
$5,649,685.71
$4,040,000.00
$4,040,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$19,097,394.20
$0.00
$2,110,033.15
$0.00

$0.00
$16,987,361.05
$0.00

$0.00

$0.00
$13,679,254.61
$0.00
$12,566,453.18
$116,274.42
$0.00

$128,075.00
$0.00
$868,452.01
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$19,097,394.20
$0.00
$2,110,033.15
$0.00

$0.00
$16,987,361.05
$0.00

$0.00

$0.00
$13,679,254.61
$0.00
$12,566,453.18
$116,274.42
$0.00

$128,075.00
$0.00
$868,452.01
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$51,123,348.41
$0.00
$2,493,796.00
$0.00

$0.00
$48,629,552.41
$0.00

$0.00

$0.00
$77,602,148.23
$0.00
$71,040,984.06
$845,905.47
$0.00

$934,025.00
$0.00
$4,781,233.70
$4,040,000.00
$4,040,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE TLAHUAPAN
PUEBLA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 18/abr./2025

hora de Impresion| 02:51 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $146,807,185.46 $18,734,959.99 $165,542,145.45 $32,776,648.81 $32,776,648.81 $132,765,496.64




